Secretaria Municipal de Educação

EDITAL PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA Nº- 15/2021
O Secretário Municipal de Educação torna público o cronograma para reuniões de contratação temporária para as instituições de ensino da rede municipal.

DIA: 01/07/2021 (5ª feira)

LOCAL: Aplicativo de webconferência - Google Meet

· O candidato pode participar por aparelho celular com acesso à internet, fazendo download do aplicativo ou pelo computador clicando no link referente ao seu horário, disponibilizado neste edital.
· Será concedido 10 minutos de tolerância para o início da reunião.
· Será permitida a participação na reunião somente os candidatos relacionados nas listas abaixo.
· Para manifestar o interesse à vaga, o candidato deverá abrir sua câmera e microfone para tornar o processo ainda mais transparente.
· Na impossibilidade da participação, o candidato poderá nomear, através de procuração formal, um representante, que deverá se identificar e apresentar o documento no momento da reunião.
· Segue abaixo relação dos convocados para esta reunião.
	FUNÇÃO
	VAGAS
	HORÁRIO
	LINKS

	PROFESSOR PEB – II:

· MATEMÁTICA

	1
	14:30
	LINK:  meet.google.com/qxr-wfoy-kty
     CÓDIGO: qxr-wfoy-kty

Formiga, 30 de junho de 2021.
JADERSON TEIXEIRA
Secretário Municipal de Educação e Esportes
Secretaria Municipal de Educação e Esportes

CANDIDATOS - PEB-II MATEMÁTICA
	Classificação
	CANDIDATO

	4º
	Francielly dos Santos Bento

	5º
	Karine Bolaños da Fonseca

	6º
	Thamara Kristina Miranda

	7º
	Natália Gabriela Cunha

	9º
	Francielle Mendonça Martins

	10º
	Mariane Nogueira Pinto

	11º
	Vitória Vieira Silva

	12º
	Jeanderson Carlos de Souza

	13º
	Karla Cristine Macedo Corrêa

	15º
	Fernanda Souza de Paula Santos

	16º
	Daiana Luiza de Sá

	17º
	Lorena Cristina Teixeira Vieira

	18º
	Monique Coelho Basilio

	19º
	Pedro Henrique Pereira

	20º
	Patrick Macedo Oliveira

	21º
	Resiane Paula da Silveira

Formiga, 30 de junho de 2021.

JADERSON TEIXEIRA

Secretário Municipal de Educação e Esportes